
Nr. 1114. Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation søndag den 10. oktober 2021  

Nøgleord: Fortrolighed.  

Godmorgen, godmorgen. I dag er det søndag den 10. oktober 2021, og vi skal have Morgenmeditation 

nummer 1114, okay.  

Jeg kan se lige på datoen i dag, at det er et halvt år siden, jeg fik en blodprop, så man kan sige, der er sket 

mange ting på det halve år.  

 

Se nu gør vi det, at hver eneste dag der snakker vi om kvaliteter, sjælskvaliteter. Kvaliteter vi skal integrere i 

os selv, kvaliteter vi ejer i vores opbygning. Det der kan være en god ide i dag, det er en god ide at begynde at 

skabe fortrolighed. Fortrolighed har folk det jo besvær med, fortrolighed. Når man betror sig til andre, så er 

det sådan set en værdifuld gave, man giver til andre, men når man efterhånden lærer at elske sig selv og kan 

give fortrolighed til sig selv, til sin egen væren, når man lærer de ting, så skaber man balance. Når man 

begynder at elske sig selv og skabe fortrolighed til sig selv, så kan man begynde at lære at elske, man skal 

elske sig selv, og man kan elske andre. Når man har villigheden til fortroligheden til sine egne følelser, så 

begynder man at få bærekraft inde i sig selv. Men har man ikke fortrolighed til sine egne evner, jamen så er 

man total selvudslettende, og så kan man heller ikke stole på andre, så fortroligheden til egne evner og 

villigheden til at acceptere sig selv vil være en god ide. Når man bygger fortrolighed ind, så lukker man op for 

universets kræfter, universets kræfter, de helbredende kræfter også i naturen, det bygger man ind til at skabe 

indre balance med. 

 

Hvis nu vi siger, jeg mediterer lidt på fortroligheden til mig selv, og til de dybe følelser der ligger inde i mig, 

hvor vi kan skabe en indre ligevægtighed, en lidenskabsløs energi. Når man lærer fortroligheden til sig selv at 

kende, så kan man give fortrolighed til andre. Så det er vigtigt at begynde at elske sig selv. Vi kan sige, når vi 

lukker øjnene lidt, og tænker på at nu kalder vi på et kærlighedsvæsen inde i sig selv, et kærlighedsvæsen som 

er inde i os, som er fortroligheden, som er tilliden, som er kærligheden. Prøv at følge  

kærligheden inde i dig selv, lad den komme ind til dig. Vær fortrolig med din kærlighedsnatur, accepter din 

kærlighedsnatur, begynd at arbejde med det lige nu, fortroligheden, fortroligheden til evnerne og kvaliteterne. 

Husk der er et fortroligt væsen inde i os. Når man ikke er i balance med fortroligheden, så kommer den dårlige 

samvittighed frem, den dårlige samvittighed det er faktisk Guds stemme, som fortæller, hov drej nu lige din 

opmærksomhed ind i fortroligheden igen, ind i kærligheden. 

 

Vi mediterer på et fortrolighedsvæsen, et kærlighedsvæsen inde i os og forestiller os, det væsen begynder at 

komme frem inde i os. Forestiller os vi tager fortrolighedsvæsenet, kalder på det væsen, fortrolighed og 

kærlighedsvæsenet inde i os, prøv at være nærværende i det.  

 

Når man fortrolighed til sine egne evner og kvaliteter, begrænsninger, så får man også fortrolighed til andre, 

man åbner sig for universets rigdom, som er kærligheden. Se når fortroligheden er til stede inde i os, så 

betyder det at personlighedsenergien ikke fylder, i den udstrækning det gør i dag. Det betyder, man får 

fortrolighed til andre også, og hvis vi ønsker fortrolighed med andre mennesker, så kan vi regne med energien 

fra andre mennesker, og sige okay fortrolighedsvæsenet er til stede inde i alle. Fortroligheden er en 

sjælskvalitet.  

Vi kan yderlige mere udvide det lidt og sige kvaliteter, sjælskvaliteter, vi kan udvide det til talkvaliteter, f.eks. 

rød farve. Vi ved, den røde farve er forbundet med rodcenteret, med vilje, mod, styrke, selvstændighed og 

lidelse. Den røde farve er forbundet med åndelig vilje, kærlighed, viljesenergien, ledelsesenergien, mod, 



styrke, selvstændighed og ledelse. Når vi skal lede nogle ting, så skal vi have fortrolighed med vores egne 

evner. Vi skal være ligesom på en platform, hvor fortrolighedsenergien er til stede inde i os, og vi udstråler 

livsglæde og kærlighed.  

 

Fortroligheden med universets rigdomme, det er det, vi mediterer på i dag, og det er den integration, vi er ved 

at foretage os.  

Vi har selvfølgelig forskellige sider inde i os selv, som har en modarbejdende natur, det er det, der hedder 

kamp mellem sjæl og personlighed, modarbejder en selv. Men har vi fortrolighed til vores egne evner, så kan 

vi også have fortrolighed til andres evner. 

Forestil jer en flod af kærlighed strømme igennem os, et fortrolighedsvæsen.  

Og så husk lige på talkvaliteterne, 1 er farven rød, den hænger sammen med rodcenteret, hvor vi står for 

vilje/kraft, mod, styrke, selvstændighed, og lederskab er til stede i vores fundament, og når det er i balance, så 

er bentøjet i orden, hoftepartiet, benene, fødderne og tæerne, så er de i balance.  

Men er der ubalance i rodcenteret, hvor man måske mangler fortrolighedsenergien til sig selv og til andre, så 

er der også problemer i den del af kroppen.  

 

Forestil jer, vi allesammen er velsignet.  

 

Når vi har fortroligheden til vores egne evner og kvaliteter, så har man også tilliden til andre mennesker. Der 

bygges en bærekraft op inde i os, som eliminerer angst og frygt. Fortroligheden til sjælen, fortroligheden til 

Gud. 

  

Forestil os, vi er et elskværdigt væsen, som bygger på fortrolighedsenergien og kærligheden. Så fortroligheden 

til egne evner og kvaliteter betyder også, man har fortrolighed til andre mennesker, man kan bryde isolationen, 

og man kan bryde sygdomsmønstrene og få livsenergien til og flyde i åbenhed og i et naturligt flow.  

 

Vi tror på kærlighedens kilde i Guds hjerte, så er der også tro, tillid og fortrolighed med, at det er sådan, men 

det guddommelige er formløs, men det er overalt, så kærlighedsenergien er til stede alle steder, 

kærlighedsenergien er allestedsnærværende, i hver eneste celle i os, i vores klode og i stjernesystemerne det er 

overalt. Så hvorfor begrænse os, når mulighederne er til stede? Så nøgleordene i dag, nøgleordet er 

fortrolighed.  

 

Godmorgen til jer allesammen, og jeg ønsker jer en fantastisk god dag, og tak fordi I lyttede med. 

Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen og tak.   
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